

Karma dla kota Pro Plan Sterilised Adult z indykiem 400 g x 4 sztuki



Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent NESTLE

Opis produktu

Karma dla kotów Pro Plan Sterilised Adult z indykiem 400 g x 4 sztuki

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych wysterylizowanych kotów.

Zdrowy posiłek dla wysterylizowanego kota

Pro Plan Sterilised to karma, która została stworzona z myślą o kotach, które mają za sobą zabieg sterylizacji. Produkt oparto o unikalną formułę Optirenal, która zapewnia prawidłowe zdrowie nerek Twojego pupila. Dzięki tej formule karma bogata jest w niezbędne składniki odżywcze, aminokwasy, czy kwasy tłuszczowe. Produkt jest bogaty w wysoki poziom białka w porównaniu do innych karm, co pozwala kontrolować wagę kota i dbać o jego zdrowie.

Chcesz zadbać o komfort swojego kota, dobierz mu odpowiedni pokarm oraz dodatkowe produkty uzupełniające jego codzienną dietę.

Źródło niezbędnych witamin i składników mineralnych

Produkt zawiera wysoką ilość niezbędnych witamin i składników mineralnych. Jest źródłem kwasów omega-3 i omega-6, które odpowiadają za prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, ograniczają tworzenie

si? procesów zapalnych i dzia?aj? pozytywnie na skór?. Witamina A wp?ywa na prawid?owe widzenie i funkcje immunologiczne, C odpowiada za uk?ad odporno?ciowy, a E pe?ni funkcj? przeciwutleniaj?ce.

Sk?adniki:

indyk (20%), glutenowa m?czka kukurydziana, ry?, odwodnione bia?ko drobiowe, kukurydza, koncentrat bia?ka grozku, glutenowa m?czka pszenna, w?ókno pszenne, jajo suszone, sk?adniki mineralne, t?uszcz zwier?cy, olej rybi, digest, dro?d?e.

Warto?ci od?ywcze:

Dodatki dietetyczne: IU/kg: Wit. A: 34 000 Wit. D3: 1 100 Wit. E: 670 mg/kg: Wit. C: 140 E1: (Fe: 76) 3b202: (I: 1,9) E4: (Cu: 12) 3b503: (Mn: 36) 3b605: (Zn: 120) E8: (Se: 0,11) Przeciwutleniacze. Sk?adniki analityczne: Bia?ko: 41% Oleje i t?uszcze surowe: 12% Popió? surowy: 7,5% W?ókno surowe: 4,0%

O marce

PRO PLAN jest linią produktów zapewniającą najwyższej jakości żywienie o naukowo udowodnionych benefitach zdrowotnych dla kotów. Podstawą każdego produktu jest kompletne i zbilansowane pożywienie niezbędnych dla zdrowia składników odżywczych. PRO PLAN został stworzony ze starannie wyselekcjonowanych, łatwostrawnych składników o najwyższej jakości. Wszystkie karmy PRO PLAN zostały opracowane z uwagą, aby dostarczyły kotom doskonałe żywienie i smak, który uwielbiają.

Przechowywanie i stosowanie

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przygotowanie i stosowanie

Zalecenia żywieniowe: Ilości podawanej karmy dla utrzymania idealnej kondycji ciała będą się różnić w zależności od wieku zwierzęcia, jego aktywności i warunków środowiska. Kontroluj masę ciała swojego kota i odpowiednio dostosuj ilość podawanej karmy. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody do picia. Dla zdrowia Twojego kota, konsultuj się regularnie z lekarzem weterynarii.

UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 4 opakowania karmy 0.4kg!